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TMP103EYFFT Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ TMP103EYFFT

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 1.4 V ~ 3.6 V

ТЕСТ СОСТОЈБА -10°C ~ 100°C (-40°C ~ 125°C)

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 4-DSBGA (1x1)

СЕРИЈА -

ТИП НА СЕНЗОР Digital, Local

ТЕМПЕРАТУРА НА СЕНЗОРИ - ДАЛЕЧИНСКИ -

ТЕМПЕРАТУРА НА СОПИРАЊЕ - ЛОКАЛНА -40°C ~ 125°C

РЕЗОЛУЦИЈА 7 b

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 4-UFBGA, DSBGA

ТИП НА ИЗЛЕЗ I²C/SMBus

ДРУГИ ИМИЊА 296-32445-2 
TMP103EYFFT-ND

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 150°C

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

КАРАКТЕРИСТИКИ One-Shot, Shutdown Mode

ДЕТАЛЕН ОПИС Temperature Sensor Digital, Local -40°C ~ 125°C 7 b 4-DSBGA (1x1)

ТОЧНОСТ - НАЈВИСОКА (НАЈНИСКА) ±2°C (±3°C)

TMP103EYFFT
Број на дел: TMP103EYFFT

Производител / марка: N/A

Опис на производот SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на TMP103EYFFT

Поврзани ознаки

Поврзани производи

TMP103GYFFR

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  104905 pcs

RFQ

TMP103CYFFR

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  138223 pcs

RFQ

TMP103HYFFT

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  97067 pcs

RFQ

TMP103FYFFR

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  119217 pcs

RFQ

TMP103DYFFT

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  57971 pcs

RFQ

TMP103DYFFR

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  100208 pcs

RFQ

TMP103GYFFT

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  80982 pcs

RFQ

TMP103EVM

Производители:  N/A

Опис:  EVAL MODULE FOR TMP103
На залиха:  1943 pcs

RFQ

TMP103EYFFR

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  88355 pcs

RFQ

TMP103FYFFT

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  91002 pcs

RFQ

TMP103CYFFT

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  69648 pcs

RFQ

TMP103HYFFR

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR DIGITAL -40C-125C 4DSBGA
На залиха:  139689 pcs

RFQ
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